
                     2023年 8月吉日 

 

お客様 各位 

株式会社ＴＴトレーディング 

 

HOGOSプロストック 販売開始のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では新商品として HOGOS プロストックを発売いたしましたので、ここにご案内申し

上げます。詳細につきましては別紙をご参照ください。 

 今後とも、弊社商品をご愛顧いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

【商品名】 HOGOSプロストック 

【 規格 】 内寸 ： 奥行 280×幅 405×高さ 260㎜ 

 

本件に係るお問い合わせ先 ： 株式会社ＴＴトレーディング 機能材営業部 

住所 ： 〒１００－０００５ 東京都千代田区丸の内１－８－２ 

ＴＥＬ ： ０３－５２１９－１８２３  ＦＡＸ ： ０３－５２１９－１８３７          

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




